
                                                                                           

Comune di Avellino 
Settore Tutela Ambientale ed Energetica 

 

 

 

 

ESITO DI GARA 

                   

 

Affidamento del servizio di “Ricovero, custodia, mantenimento e cura dei cani randagi rinvenuti nel 

Comune di Avellino, fino al 31.12.2022” mediante procedura negoziata su MePA (RdO n. 2666733). 

 

 

Stazione Appaltante:  Comune di Avellino.  

Oggetto:  Servizio di “Ricovero, custodia, mantenimento e cura dei cani randagi rinvenuti nel Comune di 

Avellino, fino al 31.12.2022”. 

CIG:  8460095340. 

Tipo di affidamento:  Procedura negoziata, di cui all’art. 63 del Codice dei contratti pubblici, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 2 lett. b) della legge 120/2020, esperita su piattaforma MePA. 

Importo a base di gara:  € 162.418,00 oltre IVA. 

Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 1, comma 3, della Legge n. 120/2020.  

Numero offerte pervenute: 1 

Aggiudicatario: LA SFINGE s.r.l., con sede in Via Vesuviana n. 7 – 80048 Sant’Anastasia (NA). 

Importo di aggiudicazione: € 152.599,00 oltre IVA. 

Aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 2670 del 10/11/2020. 

Responsabile unico del procedimento:  ing. Gabriella del Paradiso 

 

Avellino, 12/11/2020 

 

Il Dirigente 

 

f.to dott. Michele Arvonio 

 


